PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   13.11.2014  №   2208
	О внесении изменений в муниципальную Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области до 2015 года»

С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств путем обозначения расходных обязательств в рамках целевых программ, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области до   2015 года» (далее - Программа), утверждённую постановлением Главы городского округа Отрадный от 09.09.2008 № 673, следующие изменения:
1.1. В раздел 5 «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации Программы» внести следующие изменения:
1.1.1. В столбце «2014 год» строки 2.1 цифры «1123» заменить цифрами «868,5»;

1.1.2. В столбце «2014 год» строки 2.2 цифры «3974» заменить цифрами «4228,5».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Рабочая трибуна» и    разместить   на    официальном   сайте   органов   местного   самоуправления   городского   округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа                                                А.А. Мязин
Отрадный Самарской области